



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 октября 2024 г.

№ 27/587-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/641-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 1 октября 2024 г. № 27/587-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «828283,9» заменить цифрами «841283,9»;
- 2) в абзаце втором цифры «261758,1» заменить цифрами «274758,1»;
- 3) в абзаце десятом цифры «760081,1» заменить цифрами «773081,1»;
- 4) в абзаце одиннадцатом цифры «193555,3» заменить цифрами «206555,3».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «828283,9» заменить цифрами «841283,9»;

в графе 7 цифры «261758,1» заменить цифрами «274758,1»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «760081,1» заменить цифрами «773081,1»;

в графе 7 цифры «193555,3» заменить цифрами «206555,3»;

2) в строке 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «166653,2» заменить цифрами «161653,2»;

в графе 8 цифры «34586,8» заменить цифрами «29586,8»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «120105,2» заменить цифрами «115105,2»;

в графе 8 цифры «34586,8» заменить цифрами «29586,8»;

3) в строке 1.1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «166653,2» заменить цифрами «161653,2»;

в графе 8 цифры «34586,8» заменить цифрами «29586,8»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

- в графе 6 цифры «120105,2» заменить цифрами «115105,2»;
в графе 8 цифры «34586,8» заменить цифрами «29586,8»;
- 4) в строке 1.1.1:
- а) в графе 6 цифры «95013,6» заменить цифрами «90013,6»;
б) в графе 8 цифры «26356,8» заменить цифрами «21356,8»;
- 5) в строке 4:
- а) в графе 6 цифры «639175,9» заменить цифрами «657175,9»;
б) в графе 7 цифры «144123,7» заменить цифрами «157123,7»;
в) в графе 8 цифры «112040,1» заменить цифрами «117040,1»;
- 6) в строке 4.1:
- а) в графе 6 цифры «76510,3» заменить цифрами «92310,3»;
б) в графе 7 цифры «40510,3» заменить цифрами «51310,3»;
в) в графе 8 цифры «18000,0» заменить цифрами «23000,0»;
- 7) в строке 4.1.2:
- а) в графе 6 цифры «67010,3» заменить цифрами «82810,3»;
б) в графе 7 цифры «37010,3» заменить цифрами «47810,3»;
в) в графе 8 цифры «15000,0» заменить цифрами «20000,0»;
- 8) в строке 4.2:
- а) в графе 6 цифры «562665,6» заменить цифрами «564865,6»;
б) в графе 7 цифры «103613,4» заменить цифрами «105813,4»;
- 9) в строке 4.2.2:
- а) в графе 6 цифры «171853,1» заменить цифрами «174053,1»;
б) в графе 7 цифры «27465,5» заменить цифрами «29665,5».
-